
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

с £ /0 (ґ - м.Кривий Ріг №  3 9 Л у

Г Про погодження проекту внесення
змін до показників районного
у  місті бюджету на 2019 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік 
(додатки 1,2).

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний у місті 
бюджет на 2019 рік» для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної 
у місті ради.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Алла Воробйова) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Оксана Каретіна) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

5. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) внести 
зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним 
затвердженням їх на сесії районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови районної у місті ради-
заступник голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Зміни до показників районного у  місті бюджету на 2019 рік

грн.

К од
Н ай м ен уван н я  згідн о  з К ласи ф ікац ією  доход ів  

бю дж ет у
Загальн ий  ф онд

Д О Х О Д И

40000000 О ф іц ій н і т ран сф ерт и 714100,00

41000000 В ід  орган ів  держ авного  уп равл ін н я 714100,00

41040000
Д о т а ц ії  з  м ісц еви х  бю дж ет ів інш им  м ісц еви м  
бю дж ет ам

714100,00

41040400 Інш і д о т а ц ії з  м ісцевого  бю дж ет у 714100,00

Усього зм ін до п оказн и ків  доходи о ї част ини рай он н ого  у  м іст і бю дж ет у: 714100,00

Виконувач обов'язків керуючого справами виконкому районної у  місті 
ради -  заступник голови районної у  місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради

Ірина Брилькова

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



Проект внесення змін до показників районного у  місті бюджету на 2019 рік 
по Тернівському району

Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього:
КЕКВ 2111 

"Заробітна плата"

КЕКВ 2120 
"Нарахування 
на заробітну 

плату"

КЕКВ 2210 
"Предмети,матер 
іали, обладнання 

та інвентар"

КЕКВ 2240 
"Оплата послуг 

(крім
комунальних"

КЕКВ 2730 
"Інші виплати 

населенню"

1 2 3 4 5 6 7 8
0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у  місті ради ‘ / 7  ІШІ.ІШ 105 8 2 0 ,0 0 23 2 8 0 ,0 0 0 .0 0 5 8 5  0 0 0 ,0 0 5 8 5  0 0 0 ,0 0

0 2 1 0 1 6 0

К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у  м іс т а х  
(м іс т і К иєві), сели іц а х , селах, о б 'є д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  
гр о м а д а х

129 ІШІ.ІШ 105 820,00 23 280,00 26 122,00 -26 122,00 0,00

0 2 1 6 0 3 0 О р га н іза ц ія  б л а го ут р ію  н а с е л е н и х  п ун кт ів 5.15 0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 5 85  0 0 0 ,0 0 58 5  0 0 0 .0 0

0810000
Зіі/іавл ін н ії п рац і т а соц іальн о.’» іахн сін у  
н аселенн я викон ком у р а й о н н о ї у  м іст і р а ди

Н,ІШ 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0813011
Н а д а н н я  п іл ь г  н а  о п л а у  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и х  п о сл уг  
о к р е м и м  к а т е го р ія м  гр о м а д я н  в ід п о в ід н о  до  за к о н о д а в с т в а

3 / 5  0 0 0 .ІНІ 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 5  0 0 0 ,0 0

0813012
Н а д а н н я  суб си д ій  н а с ел ен н ю  д ля  в ід ш к о д у ва н н я  в и т р а т  н а  
о п л а т у  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и х  п о слуг

-5 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 1 5  0 0 0 ,0 0

РАЗОМ ВИДА ТКИ "14  ІШІ.ІШ 105 8 2 0 ,0 0 23 2 8 0 ,0 0 26  122 ,00 5 5 8  8 7 8 ,0 0 585 000,00

Виконувач обов’язків керуючого справами виконкому районної'у 
місті ради -  заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради ,

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу

Ірина Брилькова

Олена Міщук


